
OBSAH

Poděkování................................................................................................. VII
Seznam zkratek a zkrácených názvů používaných právních
předpisů .......................................................................................................VIII

Úvod ................................................................................................................XI

ZÁKON O AZYLU

Část první M ezinárodní ochrana (§ 1 až 94) ......................................  1

Hlava I Úvodní ustanovení (§ 1 až 2) .................................................  1

Hlava II Žádost o udělení mezinárodní ochrany a doprava
do azylového zařízení (§ 3 až 4 c ) .........................................  17

Hlava III Řízení ve věci mezinárodní ochrany a další řízení
vedená podle tohoto zákona (§ 5 až 31a)..............................  29

Hlava IV Přezkum rozhodnutí ve věci mezinárodní ochrany
soudem (§ 32 až 33b)............................................................ 103

Hlava V Náklady a odměna tlumočníka (§ 34 až 3 5 ) .....................  109

Hlava VI Úřad vysokého komisaře (§ 36 až 4 0 ) ..............................  111

Hlava VII Práva a povinnosti (§ 41 až 56b) ....................................... 115

Díl 1 Práva a povinnosti žadatele o udělení mezinárodní
ochrany (§41 až 4 9 a ) ............................................................ 115

Díl 2 Práva a povinnosti azylantů (§ 50 až 5 3 ) ............................  145

Díl 3 Práva a poviímosti osob požívajících doplňkové
ochrany (§ 53a až 5 3 c ) .......................................................... 150

Díl 4 Právní postavení azylanta nebo osoby požívající
doplňkové ochrany jako dlouhodobě pobývajícího 
rezidenta v Evropské unii na území (§ 53d až 53f) ............  156

V



Obsah

Díl 5 Povinnost cizince vycestovat z území a povinnosti
jiných osob (§ 54 až 5 6 b )......................................................  163

Hlava VIII Průkaz žadatele o udělení mezinárodní ochrany, 
průkaz o povolení к pobytu a cestovní doklady
(§ 57 až 6 7 )........................................................................... 171

Díl 1 Průkaz žadatele o udělení mezinárodní ochrany
(§ 57 až 5 8 )........................................................................... 171

Díl 2 Průkaz o povolení к pobytu (§ 59 až 60)...............................  176

Díl 3 Zrušen (§ 60a až 60b).......................  186

Díl 4 Cestovní doklady (§ 61 až 65a).............................................  187

Díl 5 Zadržení dokladu vydaného podle tohoto zákona
(§66 až 6 7 )........................................................................... 197

Hlava IX Státní integrační program (§ 68 až 7 0 ) .............................. 199

Hlava X Evidence, pobyt a hlášení pobytu (§71 až 7 8 d ).................. 203

Hlava XI Azylová zařízení (§ 79 až 8 4 ) .............................................. 229

Hlava XII Společná, zmocňovací a přechodná ustanovení
(§ 85 až 9 4 )........................................................................... 243

Část druhá Zrušena (§ 9 5 ) ....................................................................  270

Část třetí Závěrečná ustanovení (§ 96 až 9 7 )..................................  270

Přílohy.......................................................................................................  273
O autorech .................................. ............................................................  279
R e js tř ík ..................................................................................................... 280

VI


